Ndërtim pus shpimi, godinë stacioni dhe linjë 

transmetimi në fshatrat Zëmblak, Tren dhe Sovjan 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

45255110‐3 Punime ndërtimi për puse                  

45247130‐0 Punime ndërtimi për ujësjellës 

6. Fondi limit: 17.787.047 (shtatëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e 

shtatë) ALL pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës                                                                  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: